МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 мая 2022 год а

О распредел;
русскому язык
дения экзамен

П Р И К А З

780-пр
№

г. Ставрополь

нии участников единого государственного экзамена по
у в Ставропольском крае 31 мая 2022 года по пунктам прове-
рв

В соотве тствии с Порядком проведения государственной итоговой атте
стации по обр; 1зовательным программам среднего общего образования, утвер
жденным прш азом Министерства просвещения Российской Федерации и Фе
деральной сл>жбы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября
2018 г. № 19СД/1512, на основании решения государственной экзаменацион-

Ставропольского края по проведению государственной итого-
по образовательным программам среднего общего образова

ния в 2022 ro iy  от 05 мая 2022 года № 37 и в  целях организованного прове
дения единого государственного экзамена по русскому языку в Ставрополь
ском крае 31 мзя 2022 года

ной комиссии
вой аттестации

ПРИКАЗЫВА О:

1. Утвер д
ственного экз
2022 года по п

ить прилагаемое распределение участников единого государ-
дмена по русскому языку в Ставропольском крае 31 мая
шктам проведения экзаменов.

2. Госудк
фессиональног
образования, г
зования» (Сол
распределение
пунктов прове
сроки.

3. Отдел
ского края (Чуб
обработки инфо

рственному бюджетному учреждению дополнительного про-
о образования «Ставропольский краевой институт развития
овышения квалификации и переподготовки работников обра-
эвьева И.В., Сотникова В.А.) провести автоматизированное
обучающихся, выпускников прошлых лет по аудиториям

дения единого государственного экзамена в установленные

общего образования министерства образования Ставрополь-
юва О.Н., Пивина О.А.) совместно с региональным центром
)рмации (Сотникова В.А.) довести настоящий приказ до све-

2

дения руковод
ниципальных с

4. Рекорд
администрацш [
ского края св
ственного экз
2022 года о рас

ендовать руководителям органов управления образованием
муниципальных округов и городских округов Ставрополь-

(Ьевременно проинформировать участников единого государ-
шена по русскому языку в Ставропольском крае 31 мая
пределении между пунктами проведения экзаменов.

5. Контр шь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настой щий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ителей органов управления образованием администраций му-
кругов и городских округов Ставропольского края.

Министр Е.Н.Козюра

Второй лист приказа МО СК

Проект подготовлен: Пивинфй О.А.

Проект визируют:

Первый заместитель министр

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела надзора и
образования
Начальник отдела лицензирс
деятельности и государствен н
образовательных организаци й
Начальник отдела воспитате.
дополнительного образована
Начальник отдела специально
и укрепления здоровья
Начальник отдела развития с
устройства детей, оставшихс|я
родителей

контроля в сфере

Начальник отдела профессис
Начальник отдела кадрового
государственной гражданскс

Начальник организационно-
Начальник отдела информац
организации предоставления

Начальник отдела правового

Начальник финансово-эконо

Начальник отдела бухгалтер
г главный бухгалтер
Начальник отдела ведомстве
контроля и внутреннего фина

Директор ГКУ СК «Краевогс

Заведующий сектором оценк
отдела общего образования

от ОЪ

вания образовательной
ой аккредитации

1ьной работы и
я детей
го образования, охраны

емейных форм
без попечения

нального образования
обеспечения и
й службы

< налитического отдела
гонных технологий и
государственных услуг

обеспечения

тического отдела

< :кого учета и отчетности

шого финансового
нсового аудита

центра»

л качества образования

Т

О

Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

О.Н.Чубова

Е.А. Зверева

О.А.Тяпченко

О.Н.Морозова

Н.О. Тимошенко

Н.И.Фирсова

О.А.Малик

Е.А.Живолупов

Е.В.Дечева

О.С. Щербаков

В.Н.Молчанов
(1. С
И.А.Наумова

Е.А.Белик

И.А. Кильпа

Л.С.Брацыхина

О.А.Пивина